
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA· NQ 395 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, a Professora TÂNIA NAVARRO SWAIN 
(HIS) da função de Coordenadora do Núcleo de Estudos Agrários 
NEAGRI do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares a partir 

.de 27/07/87. 

! 

c. c: 

Brasllia, J � de agosto de 1987. 

�� . 
CRISTOVAM BUA� 

Reitor 

VRT/DECANOS/SOC/tEAMjIHD/HIS/DRH/PES/ACS/SCA 


